Grande do Sul, ratifica a inexigibilidade de
l ic i tação, nos seguintes termos: Objeto:
Abr igamento de pessoas espec ia is ,
abandonadas, desprotegidas, desamparadas e
aposentadas. Fundamento Legal: Art. 74, caput,
da Lei Federal n° 14.133/2021. Valor mensal: R$
4.073,73 (quatro mil, e setenta e três reais, e
setenta e três centavos). Fornecedor: Guilherme
Felipe Rodrigues de Souza LTDA. Prazo: 12
(doze) meses

Gaurama-RS, 05 de setembro de 2025.
Eliezer Vagner Zanatta

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE
PARECI NOVO

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025